

## **Karta ponownej oceny**

### **projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2023**

Nr ESOG<sup>i</sup>: **953**

Znak Signum<sup>ii</sup>:

Nazwa projektu: **Asfaltowe drogi dla rowerów**

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Wydział Strategii i Komunikacji Społecznej, Zarząd Dróg Miejskich

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

Inne zastrzeżenia autora:

Autor zawniósł o ponowne wystąpienie o opinię Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, której nie udało uzyskać na etapie oceny merytorycznej.

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

Po wpłynięciu odwołania Zarząd Dróg Miejskich ponownie wystąpił do Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o wydanie opinii w zakresie zmiany nawierzchni (z kostki na asfaltową) drogi dla rowerów biegnącej wzdłuż Al. Jerozolimskich (na odcinku, który znajduje się na obszarze objętym ochroną konserwatorską - tzw. Reduta Ordon). Pomimo kilkukrotnego kontaktu telefonicznego, wiadomości mailowych oraz pisma, nie udało się uzyskać opinii MWKZ. Oszacowaliśmy koszty realizacji poszczególnych części projektu (przy czym odcinek dotyczący Al. Jerozolimskich z wyłączeniem zakresu objętego ochroną konserwatorską). Łączny koszt wszystkich części przekraczał maksymalny limit wartości projektu ogólnomiejskiego. Dlatego skontaktowaliśmy się z autorem i poprosiliśmy o wskazanie części, która ma zostać wykreślona z projektu po to, aby łączny koszt jego realizacji mieścił się w określonym limicie. Decyzją autora (mail z dn. 26.05.2022 r.) wykreślona została część dot. ul. Kasprzaka. W pozostałym zakresie projekt został oceniony pozytywnie.

Uzasadnienie negatywnego rozpatrzenia odwołania:

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności lokalnej:

Poprawa stanu technicznego wybranych dróg dla rowerów.

**Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania:**

## zmiana oceny projektu na pozytywny

Data przeprowadzonej oceny: 26-05-2022

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Katarzyna Domańska-Leleno

SPECJALISTA  
  
Katarzyna Domańska-Leleno

Data zatwierdzenia karty: 26-05-2022

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę: Wojciech Partyka, Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich

ZASTĘPCA DYREKTORA

**Wynik rozpatrzenia odwołania:**

  
Wojciech Partyka

**~~podtrzymanie oceny negatywnej~~/zmiana oceny projektu na pozytywny**

Data zatwierdzenia karty: 27.05.2022

Uwagi:

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA  
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO

  
Karolina Zdrodowska

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

---

<sup>i</sup> ESOG - elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich ocenę oraz głosowanie.

<sup>ii</sup> Signum - elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta